
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

[d o h o d a o NAVÝŠENÍ CÍŇYAPRODLHjFETJTÍRIýÍÍ'')
KY

I Objednávka číslo:

Datum vyhotovení:

ORG akce:

2019/00568/Ol/OBJ

01.04.2019

60002101178 '1
J

Dodavatel: Odběratel:
TRANCÍO Consulting s.r.o.

Pobřežní 394/12

186 00 Praha 8 - Karlín

IČO: 06687539

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
DIČ:

č. ú.

Předmět objednávky Množství | Cena včetně DPH

Název akce: Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - rodinný dům Litovel, Staroměstské náměstí

z 15.10.2020 do 15.11.2020, tj. o 1 měsíce, a toNa základě dohody obou stran se termín ukončení činnosti TDS mění
z následujících důvodů-

NnfATT0 ™SelyWzdůvodú velké ^osti podkladních vrstev na akci Transformace příspěvkové organizace
Nové Zámky - rodinný dum Litovel, Staroměstské náměstí 233 zastaveny práce. V dodatku č. 3 na realizacím akcí
(podepsaného 17.08.2020) bylo schváleno prodlouženi terminu dokončeni z 31.07.2020 na nový termín 15.10.2020

Technický dozor stavebníka (TDS) na akci Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - rodinný dům

°d 151D 2020 d° 15112°20' * " 1 ^y po ukončen,

Toto prodloužení představuje navýšení ceny za výkon TDS (účast max 2
ve výši dle přiložené kalkulace 10 890,00 Kč x týdně, 500 Kč/hod bez DPH, celkem 18 hodin)

Obě strany se dohodly, že výkon TDS bude
souhlasu max. do 15.11.2020.

Za technickou stránku akce odpovídá:
Příloha: cenová nabídka z 22.09.2020

Referent Ol, OdFI:

Dne

2x týdně a TDS zajistí podklady pro vydání kolaudačníhomax.

Dne

Dodavatel: Odběratel:

jednatel

TRANCIO Consulting s.r.o.

Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 - Karlín

vedoucí Odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje



Olomoucký kraj
né přípravy a realizace Investic

Jeremenkova 1191/4Ga
779 00 Olomouc

22, září 2020

Cenová nabídka - Prodlouženi terminu dodáni oblednávky na technicky dozor stavebníka (TDS)

Technický dozor stavebníka (TDS) na akci .Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - rodinný dóm
Litovel, Staroměstské náměstí 233 se prodlouží z původního terminu ukončení k 15.10.2020 na nový termín
lS.ll.M20.ator důvodů:

Od 08.06.2020 musely být z důvodů velké vlhkosti podkladních vrstev na akci Transformace
příspěvkové organizace Nové Zámky - rodinný dům Litovel, Staroměstské náměstí 233 zastaveny
práce. V dodatku č. 3 na realizaci léto akci (podepsaného 17.08.2020) bylo schváleno prodloužen!
terminu dokončeni z 31.07.2020 na nový termín 16.10.2020.

Obě strany se dohodly, že výkon TDS bude 1 - až max. 2x týdně a TDS zajistí podklady pro
vydáni kolaudačního souhlasu s předpokládaným terminem max. do 15.11.2020, tedy do 1
měsíce od ukončeni realizace stavby.
Při poradované účasti na stavbě max. 2 x týdně je předpokládaný rorsah TDS na výše uvedenou akci celkem 18
hodin.

Kalkulace úkonu Sazba
Hodinová sazba bez DPH 500,00
DPH 21% 105,00
Hodinová sazba s DPH 605,00
Měsíční sazba bez DPH = 18 hodin * 500 Kč/hod 9 000,00
DPH 21% 1 890,00
MěsKnf sazba celkem s DPH 10 890,00

Hodinová sarba za konzultaci (včetně dopravy) činí 605,00 Kč vč. DPH. Měsíční sazba po provedené kalkulaci
Sní 10 890,00 v£, DPH.

Výše uvedená cena zahrnuje účast na stavbě a inženýrskou činnost pro vyřízení a zajištěni změny stavby před
dokončením a vydání kolaudačního souhlasu. Telefonické konzultace přesahující 30 minut budou účtovány nad
rámec výše kalkulovaných cen.

Ceny jsou určeny dle hodinové sazby.

Daniel Grus, jednatel
TRANCIOConsultings.r.o.

Pobřežní394/12

E-mail:
IČ 06687539

č. ú.


